Paraná , 07 de Outubro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 2112

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        28

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

GABINETE DO PREFEITO

AUTORIZAÇÃO 63

ERRATA

Na publicação do EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 215/2019-PMB. INEXIGIBILIDADE Nº
37/2019-PMB cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADAS PARASECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR, na página nº 20 da edição nº
2111 de 06 de outubro de 2020

ONDE SE LÊ:

- EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº 215/2019-PMB. INEXIGIBILIDADE Nº 34/2018-PMB
- FINALIDADE: PRORROGAR OS PRAZOS DE EXECUÇÃO E
VIGÊNCIA DO CONTRATO EM 60 (SESSENTA) DIAS À
PARTIR DA ASSINATURA DESTE TERMO
- BANDEIRANTES-PR, 20 DE AGOSTO DE 2019
LEIA-SE

-EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº 215/2019-PMB. INEXIGIBILIDADE Nº 37/2019-PMB
-FINALIDADE: ADITAR O CONTRATO PRORROGANDO OS
PRAZOS DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA EM 180(CENTO E
OITENTA) DIAS.
- BANDEIRANTES-PR, 16 DE SETEMBRO DE 2020

Bandeirantes-PR, 06 de outubro de 2020.

MARCOS DE MORAES
Presidente da Comissão de Licitações

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGACAO
PREGÃO ELETRÔNICO: 25/2020 – PMB

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS EM CARÁTER
EMERGENCIAL VISANDO ATENDER AS FAMÍLIAS QUE SE
ENCONTRAM EM SITUAÇÃO DE RISCO E/OU
VULNERABILIDADE SOCIAL N O MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES-PR EM CONSEQUÊNCIA DA PANDEMIA DO
CORONAVÍRUS (COVID-19).
Passado o prazo recursal, torno pública a homologação do
procedimento de licitação, modalidade Pregão ELETRÔNICO acima
citado e adjudicação do objeto ao(s) seguintes contratado(s): EL
SHEIK DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
VALOR TOTAL: 54.120,00
VALOR TOTAL DOS GASTOS COM A LICITAÇÃO
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2020 É DE R$
54.120,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL CENTO E VINTE
REAIS).

Homologo a presente licitação.

Bandeirantes-PR, 05 de outubro de 2020

LINO MARTINS
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 268/2020-PMB
PREGÃO ELETRONICO Nº 25/2020-PMB
processo ADMINISTRATIVO Nº 139/2020– PMB
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES, ESTADO
DO PARANÁ
CONTRATADA: EL SHEIK DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS EM CARÁTER
EMERGENCIAL VISANDO ATENDER AS FAMÍLIAS QUE SE
ENCONTRAM EM SITUAÇÃO DE RISCO E/OU
VULNERABILIDADE SOCIAL N O MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES-PR EM CONSEQUÊNCIA DA PANDEMIA DO
CORONAVÍRUS (COVID-19)
VALOR: 54.120,00 (cinquenta e quatro mil, cento e vinte reais)
DOTAÇÃO:
9000108244081020653390320000
PRAZO DE ENTREGA: 07 (sete) dias úteis após solicitação e
recebimento da nota de empenho
PRAZO DE EXECUÇÃO: 120 (cento e vinte) dias após a assinatura
do contrato.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 (hum) mês após o término do prazo de
execução.

Bandeirantes-PR, 06 de outubro de 2020.

Paraná , 07 de Outubro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 2112

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        29

Município de Bandeirantes-PR
LINO MARTINS
Prefeito Municipal

EL Sheik Distribuidora de Alimentos LTDA
EDILSON FELICIANO JUNIOR
Procurador

Publicado por:
João Roberto Cosmo

Código Identificador:67B9897B